Turnierformat
Brutto

Rang 1 - GC Westerwald

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Merz, Ludwig
Spier, Roland
Dienethal, Michael
Maasch, Michael
Merz, Peter
Dillenberger, Uwe
Bode, Andreas

Emmett, Timothy

Rang 2 - GR Bitburger Land

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Knauf, Jorg
Krautlein, Rudiger
Peitz, Dominik
Mattes, Nikolaus
Lichter, Franz-Josef
Candels, Markus
Kriete, Andreas

Hoffmann, Berthold
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AK50 Herren

Golf-Club Westerwald e.V. - 19.08.2023

Ergebnisliste - AK50 Herren Mannschaftswertung

Wertungsart der Runde
Maximum Score

Heimatclub
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC

Heimatclub

Bitburger Land, GR
Bitburger Land, GR
Bitburger Land, GR
Bitburger Land, GR
Bitburger Land, GR
Bitburger Land, GR
Bitburger Land, GR
Bitburger Land, GR

Einzel

Anzahl an Runden

1

HCPI®
9,9
13,2
10,1
11,2
12,4
11,5
8,9
10,7

HCPI®
6.6
9,2
4,5
6.0
10,2
11,0
17,1

16,5

C.HCP

10
14
11
12
13
12
9
11

C.HCP

7
10
4
6
11
12
19
18

Uber CR
+13.0
+14.0
+14.0
+15.0
+15.0
+16.0
(+17.0)
(+21.0)

Uber CR
+13.0
+14.0
+15.0
+16.0
+16.0
+19.0

(+27.0)
(+28.0)

513

Uber Par
+12
+13
+13
+14
+14
+15
(+16)
(+20)

519

Uber Par
+12
#13
+14
+15
+15
+18
(+26)
(+27)

Gesamt
84
85
85
86
86
87

(83)
(92)

Gesamt
84
85
86
87
87
90

(98)
(99)

Software by

Sl.lboTraa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Cochem Mosel

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Werking, Markus
Katzenmeier, Guido
Gayk, Holger
Strehle, Markus
Sevenich, Richard
Gondorf, Andreas
Steffens, Georg

Bossong, Claus

Rang 4 - GC Waldbrunnen

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Moddemann, Axel
Knechtel, Christian
Sellmer, Axel

Krey, Jurgen
Plassmeier, Dr. Guido
Gierschmann, Markus
Fuchs, Fred

Weiss, Markus Oliver
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Heimatclub

Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC
Cochem Mosel, GC

Heimatclub
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC

HCPI®
11,6
9,0
13,6
13,6
9,2
17,0
14,3
14,0

HCPI®
0,5
7,5
8,1

11,3
8,3
11,5
17,5
21,7

C.HCP

12
9

15
15
10
19
16
15

C.HCP

0
8
8
12
9
12
19
24

Uber CR
+11.0
+17.0
+19.0
+19.0
+20.0
+26.0
(+29.0)
(+32.0)

Uber CR
+10.0
+15.0
+20.0
+22.0
+23.0
+26.0
(+29.0)
(+31.0)

538

Uber Par
+10
+16
+18
+18
+19
+25
(+28)
(+31)

542

Uber Par
+9
+14
+19
+21
+22
+25
(+28)
(+30)

Gesamt
82
88
90
90
91
97

(100)
(103)

Gesamt
81
86
91
93
94
97

(100)
(102)

Software by

Sl TrTr-aa
Complete Golf Solutions



Rang 5 - GC Edelstein-Hunsriick

Einzel - Gewertet (6 von 7)

Name

Rédel, Manfred
Nagel, Roman

Faller, Thomas
Rosenstiel, Dr. Frank
Muller, Christoph
Reinert, Joachim

Jost, Ferdinand

Rang 6 - GC Katharinenhof

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Von der Gathen, Jorg
Maier, Dr. Matthias
Wagner, Frank
Seifert, Harald
Lessinger, Jurgen
Landfried, Roberto
Langer, Peter

Scherer, Thomas
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Heimatclub

Edelstein-Hunsruck, GC
Edelstein-Hunsruck, GC
Edelstein-Hunsruck, GC
Edelstein-Hunsruck, GC
Edelstein-Hunsruck, GC
Edelstein-Hunsruck, GC

Edelstein-Hunsrick, GC

Heimatclub

Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC

HCPI®
5,9
10,1
6,9
8,8
13,7
18,1
14,3

HCPI®
5,0
15,7
16,8
10,9
18,7
14,5
12,6
25,1

C.HCP

6

11
7

9

15
20
16

C.HCP

5
17
18
12
21
16
14
28

Uber CR
+11.0
+14.0
+20.0
+22.0
+27.0
+29.0
(+40.0)

Uber CR
+7.0
+20.0
+23.0
+23.0
+26.0
+26.0
(+28.0)
(+34.0)

549

Uber Par
+10
+13
+19
+21
+26
+28
(+39)

551

Uber Par
+6
+19
+22
+22
+25
+25
(+27)
(+33)

Gesamt
82
85
91
93
98

100
(111)

Gesamt
78
91
94
94
97
97

(99)
(105)

Software by

SlbeaTras
Complete Golf Solutions



